1.
Cranendonck Actief!

Budel
BALANS PER 31 MAART 2023
ACTIVA 31-03-2023 31-03-2022
€ €
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Nog te ontvangen contributie 118 12
118 12
Liquide middelen
Rekening-courant 4.155 482
Bedrijfsspaarrekening - -
4.155 482
Totaal 4.273 494
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Vermogen 296- 5.698
Exploitatiesaldo 3.809 5.994-
3.513 296-
KORTLOPENDE SCHULDEN
Schuld aan K. van Laarhoven - -
Vooruitontvangen contributie 760 790
Gelden onderweg - -
760 790
Totaal 4.273 494

Vastgesteld en goedgekeurd door de algemene ledenvergadering,
gehouden op 20 september 2023.

De penningmeester:

I.W.J.H. Santegoeds

CONCEPT

De kascommissie:



Ontvangsten
Contributies/bijdragen

Donaties
Fractievergoeding
Overige opbrengsten
Bankrente

Uitgaven

Verkiezingscampagne

Huur ruimten (incl. consumpties)
Hosting website

Opleidingen

Deelname congres
Ledenactiviteit

Sociale uitgaven

Kantoorkosten

Bankkosten

Exploitatiesaldo

EXPLOITATIEREKENING

Cranendonck Actief!

2022/2023

€

3.986
10
1.891

5.887

381
1.485

75

134
2.077

3.809

CONCEPT

2021/2022

Begroting 2023/2024
€

4.000
10
1.000

5.010

400
1.000

100

150
1.650

3.360



